OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – RUJAN 2013.
	Razredi
	1. tj.
	2. tj.
	3. tj.
	4. tj.
	5. tj.

	
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON

	
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	16.
	17.
	18.
	19.
	20.
	23.
	24.
	25.
	26.
	27.
	30.

	5.a
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	EJ
	
	
	

	5.b
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	EJ
	

	6a.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
iiz
	
	
	
	
	
	
	EJ

	6.b
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
iiz
	
	
	
	EJ
	
	
	
	

	7.a
	
	
	
	
	
	
	
	MAT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HJ

lek
	
	
	

	7.b
	
	
	
	
	
	
	
	MAT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.a
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	EJ
	HJ
lek

	8.b
	
	
	
	
	
	
	
	MAT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	EJ
	HJ
lek


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – LISTOPAD 2013.
	Razr.
	1. tj.
	2. tj.
	3. tj.
	4. tj.
	5.tj.

	
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET

	
	1.
	2.
	2.
	4.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	14.
	15.
	16.
	17.
	18.
	21.
	22.
	23.
	24.
	25.
	28.
	29.
	30.
	31.

	5.a
	
	
	
	
	7. 10. SVJETSKI DAN UČITELJA – NENASTAVNI RADNI DAN
	8. 10. DAN NEOVISNOSTI – NERADNI DAN
	POV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
šz
	INF
	MAT
	
	EJ
	HJ

lek

	5.b
	
	
	
	
	
	
	
	
	POV
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
šz
	INF
	EJ
	MAT
	
	HJ

lek
	

	6.a
	
	
	
	
	
	
	
	
	G
	
	
	
	HJ

	POV
	
	
	
	
	
	
	MAT
	
	

	6.b
	
	
	
	
	
	
	
	G
	
	
	
	
	HJ

	
	
	POV
	
	
	
	
	MAT
	HJ
	

	7.a
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	G
	KEM
	
	MAT
	
	
	
	
	HJ

šz
	

	7.b
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	G
	KEM
	
	MAT
	HJ
lek
	
	
	
	
	HJ

šz

	8.a
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	G
	
	POV
	EJ
	
	
	INF
	
	HJ

šz
	HJ

lek

	8.b
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	G
	
	
	MAT
	EJ
	
	POV
	
	HJ

šz
	HJ

lek


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – STUDENI 2013.
	Razr.
	1. tj.
	2.tj.
	3tj.
	4.tj.
	5. tj.

	
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET

	
	1.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	18.
	19.
	20.
	21.
	22.
	25.
	26.
	27.
	28.
	29.

	5.a
	SVI SVETI – NERADNI DAN
	
	
	
	
	
	
	
	EJ
	HJ

izj
	EJ
	
	POV
	
	
	
	NJ
	
	MAT
	PRI
	

	5.b
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HJ

izj
	
	
	POV
	PRI
	
	
	NJ
	
	MAT
	
	

	6.a
	
	
	
	
	
	
	
	EJ
	
	HJ
	
	
	
	
	
	PRI
	NJ
	
	HJ
	
	

	6.b
	
	
	
	
	
	
	
	EJ
	HJ
	
	
	
	
	
	
	PRI
	NJ
	
	HJ
	
	

	7.a
	
	
	
	
	FIZ
	POV
	
	
	BIO
	
	HJ

izk
	
	
	
	INF
	
	NJ
	
	HJ
d
	MAT
	

	7.b
	
	
	
	
	FIZ
	POV
	
	
	
	HJ

izk
	BIO
	
	
	INF
	
	
	NJ
	TK
	HJ
d
	MAT
	

	8.a

	
	
	KEM
	
	
	
	
	MAT
	BIO
	HJ

pv
	
	
	
	EJ
	
	
	NJ
	
	HJ

izj
	HJ

lek
	

	8.b
	
	
	KEM
	
	
	
	
	
	BIO
	HJ

pv
	
	
	
	
	EJ
	INF
	NJ
	MAT
	HJ

izj
	HJ

lek
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – PROSINAC 2013.
	Razredi
	1. tj.
	2. tj.
	3. tj.

	
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET

	
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	16.
	17.
	18.
	19.
	20.

	5.a
	
	G
	
	
	HJ

d
	
	TK
	
	
	HJ

izk+mk
	
	
	
	
	

	5.b
	
	G
	
	
	HJ

d
	TK
	
	
	
	HJ

izk+mk
	
	
	
	
	

	6.a
	EJ
	
	
	
	INF
	
	POV
	TK
	HJ
	G
	
	MAT
	
	
	

	6.b
	EJ
	
	
	INF
	
	HJ
	
	TK
	G
	POV
	
	MAT
	
	
	

	7.a
	
	
	
	
	G
	TK
	KEM
	HJ
izj
	MAT
	POV
	EJ
	
	
	
	

	7.b
	
	
	
	
	G
	
	KEM
	HJ
izj
	MAT
	POV
	EJ
	
	
	
	

	8.a
	
	
	POV
	FIZ
	
	TK
	
	
	
	G
	
	
	HJ

izk+mk
	MAT
	

	8.b
	
	
	
	FIZ
	
	POV
	TK
	
	MAT
	G
	
	
	HJ

izk+mk
	
	


